
Gemeente Lebbeke Lebbeke, 19.03.2019
Arrondissement
Dendermonde

Provincie Oost-Vlaanderen

BIJEENROEPING VAN DE GEMEENTERAAD

De Voorzitter,

Gelet op artikel 20 van het gemeentedecreet.

BESLUIT:

Artikel 1 - De gemeenteraad wordt samengeroepen op 27 maart 2019 te 19.30 uur in de 
raadzaal van het gemeentehuis.

Artikel 2 - De agenda wordt vastgesteld als volgt:

OPENBARE VERGADERING

Bespreekpunten

1. Goedkeuring notulen en zittingsverslag van 27.02.2019.

2. Projectvereniging Cultuurdijk. Aanstellen van één vertegenwoordiger met 
raadgevende stem voor de Raad van Bestuur.

3. Gemeentelijke Holding NV in vereffening. Aanstellen van een vertegenwoordiger in de 
algemene vergadering.

4. Aanleg van blaasbuizen en toezichtputten ten behoeve van een nieuwe 
glasvezelnetwerk. Goedkeuring lastvoorwaarden, wijze van gunnen en raming 
kostprijs.

5. Overeenkomst met de Kruispuntbank van de Sociale Zekerheid betreffende de 
gegevensuitwisseling m.b.t. personen die recht hebben op een verhoogde 
tegemoetkoming in de ziekteverzekering. Goedkeuring.

6. Wijziging academiereglement. Goedkeuring.



7. Aansluiting bij de opdrachtencentrale van de Provincie Oost-Vlaanderen voor afname 
van ICT-materiaal. Goedkeuring.

8. Definitieve vaststelling gemeentelijk mobiliteitsplan. 

9. Goedkeuring van de akten tot kosteloze grondinneming 2019 - deel 2.

10. Samenstelling van de gemeentelijke commissie voor de ruimtelijke ordening (gecoro). 
Vaststellen aantal leden en vaststellen aantal geledingen. 

11. Machtiging tot aankoop ten algemenen nutte voor het kadastraal perceel 1ste 
afdeling, sectie A, nr. 0936 C.  Goedkeuring.

Agendapunt raadslid Reinoud Van Stappen van de fractie Vlaams Belang

12. Uitzenden gemeenteraad via sociale media.

De Algemeen directeur, De Voorzitter,

Luc Vermeir Peter Huyck


